
Fakultní nemocnice Ostrava
17 listopadu 1790, 708 52 Ostrá va-Poru ba

Ev. číslo ku u"icího:
Ev. číslo rodáva'íciho:

014/OVZ/24/016-K; DNS-01/16, VZ-73/23

Název:

Sídlo:

IČ:

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11.90
MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Obchodní firma:

Sídlo:
lé:

Česká národní banka, é.ú. 71334761/0710

PRODÁVAJÍCÍM
ÚJV Řež, a. s.
Hlavní 130, Řež, 25068 Husinec

46356088 DIČ: CZ46356088 je* - není* plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1833
Ing. Tomáš Novotný, člen představenstva
aJ.n&.PalrLk-SM^l_MBA,_čjenfiředstaYenstYa_

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s" 6. ú. 1137201/0100

l.
Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupujfcf
se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

3.

II.
Předmět a termín plnění

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky léčivého řf ravku FLUDEOXYGLUKOSA- 18 ", a to dle
přílohy této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu platnosti smlouvy kupujícímu předmět plnění dle článku II.
odst. 1 smlouvy na základě jeho objednávek (písemných, telefonických, faxových, el. poštou), v případě
výpadku ve vyráběje prodávající povinen neprodleně kontaktovat zodpovědnou osobu na úseku radiofarmak
na tel. : +420597373266 nebo na tel. : +420597373 417. V případě, že se objednávky řídl potřebami
lůžkového oddělení a jsou učiněny do pátku do 9:00, je prodávající povinen je dodat nejpozději do úterý
následujícího týdne. V případě akutní potřeby u objednávek učiněných v pondělí do 9:00 je prodávající povinen
je dodat nejpozději následující pracovní den, u objednávek učiněných do pátku do 9:00, je prodávající povinen
je dodat nejpozději v neděli tentýž týden.
V případě nemožnosti plnénl ze strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit kupujícího o přerušení
dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušeni dodávek nakupovat předmět plnění za ceny obvyklé
(náhradní plnění). Rozdíl v nákupních cenách (výše přímé škody vzniklé kupujícímu), jež vznikne mezi cenami
sjednanými touto smlouvou a cenami náhrarlního plnění uhractf prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení
dodávek.
Předpokládaná roénf spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy je
pouze orientační a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru. Současně není stanoveno žádné
minimální množství pro odběr zboží. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství požadovaného léčivého

sir. 1



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo ku u-icího: 014/OVZ/24/016-K; DNS-01/16, VZ-73/23
Ev. číslo rodáva"ícího:

přípravku podle svých aktuálních požadavků a potřeb (s ohledem na skladbu pacientů), bez penalizace či
jakéhokoliv jiného postihu ze strany prodávajícího.

5. Záruka za jakost zboží bude poskytnuta do konce exspirační lhůty léčivých přípravků. V ostatním se záruka
řídí platnými ustanovenfmi občanského zákoníku.

6. Prodávající se zavazuje dodávat předmět plnění, který je registrovaný Státním ústavem pro kontrolu léčiv.

lil.
Místo a způsob dodání zboží

1 Místem dodáni zboží je Klinika nukleární medicín - úsek radiofarmak FN Ostrava. Náklady na dodání
zboží do místa dodání hradí prodávající.

2. Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem přechází na
kupujícího nebezpečí škody na zboží.

3. Součástí každé dodávky je rovněž předáni Certifikátu jakosti a Průvodního listu otevřeného radionuklidového
zdroje dle vyhl. č. 84/2008 Sb. a é. 422/2016 Sb. Vzor průvodního listu je přílohou č. 2 této smlouvy Dodání
zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu oprávněnou.
Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu uvedeném na dodacím
listu.

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.
5. Kupující se povinen zboží při převzetí prohlédnout, ̂ evné vady (zejména množstevní) je kupující povinen

prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu, vady skryté je kupující povinen
prodávajícímu písemně oznámit ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby.

5.

6.

7.
8.

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který
je přílohou této smlouvy.
Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího.
Navýšení Kupní ceny je možné pouze v případě legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výěi Kupní
ceny, a na základě písemného návrhu Prodávajícího, který musí Kupující písemně odsouhlasit.
Prodávající je oprávněn zvýšit jednotkové ceny dle Přílohy é. 1 této smlouvy každoročně o průměrnou roční
mfru inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněnou Českým statistickým úřadem, nejvýše však o 5 % (i v
případě, že míra inflace za předchozí kalendářní rok bude vyěšQ, a to vždy k 1. 4. příslušného roku, počínaje
1. 4. 2025. Zvýšení jednotkových cen dle Přílohy 6. 1 této smlouvy o inflaci je Prodávající povinen Kupujícfmu
oznámit nejpozději do 15. 3. příslušného roku, jinak toto právo navýšit jednotkové ceny dle Přílohy č. -1 této
smlouvy v příslušném roce zaniká. Navýěenf o inflaci se použije pouze v případě, že průměrná roční míra
inflace za předchozí kalendářní rok bude vyšší nebo rovna 2 %. V případě záporné míry inflace se kupní cena
nesnižuje.
V případě, že dojde ke snížení cen na základě cenové regulace dle výměru Ministerstva zdravotnictví ČR,
který se na ceny uvedené v příloze č. 1 bude vztahovat, budou uvedené ceny automaticky sníženy. O těchto
změnách není nutno uzavírat dodatek k této smlouvě. Pro zamezení všech pochybností se stanovuje, že tímto
postupem nemůže v žádném případě dojit k překročení cen uvedených v nabídce.
Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do doby její
splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

v.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výěi
stanovené předpisy občanského práva.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající bude neprodleně informovat kupujícího o zjištěných vadách dodávaných léčivých přípravků.
2. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího písemného

souhlasu druhé smluvní strany.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s uveřejněním

plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. Šišlo ku u (čího:
Ev. číslo rodáva ícfho:

014/OVZ/24/016-K- DNS-01/16 VZ-73/23

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrcena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od od isu smlou . Smlouvu je možno vypovědět i bez
uvedení důvodů s výpovědní lhůtou tň (3) měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru
smluv.

V případě, že předmět plněni dle této smlouvy je nebo se stane předmětem smluvního ujednání mezi
dodavatelem a zdravotní pojišťovnou na bázi risk-sharingových či cost-sharingových schémat, a pokud to není
v rozporu s platnou legislativou České republiky, smluvní strany souhlasí s tím, že jednotkové ceny léčivých
přípravků uvedené v Příloze této smlouvy nebudou zveřejněny dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smÍuv.
Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že Kupující je v takovém případě oprávněn sdělit údaje obsažené
v Příloze této smlouvy Ministerstvu zdravotnictví ČR a osobám jím určeným.

Příloha smlou :

1. Ceník - uvedení jednotlivých dodávaných léčivých přípravků a kupních cen
2. Vzor průvodního listu - zpracuje prodávající

V Ostravě, dne v Hysinci-Řeži , dne

^fDigit,
. -""MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2024.02.02
12:19:23+01 W

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

Ing. Tomáš
Novotný

Digitálně podepsal Ing.
Tomáš Novotný
Datum: 2024.01.29
16:05:50+01'00'

í)JV-Řez7a-sT
Ing. Tomáš Novotný
člen představenstva

Ing. Patrik
Špátzal

Digitálré podepsal Ing. Patrik Špátzal
Datum: 2024. 01. 29 15:59:03 +01'00'

ŮJV Řež, a. s.
Ing. Patrik Špátzal

člen představenstva

sir. 3



Název veřejné zakázky Q/Z):

Číslo VZ ve FN Ostrava:

DOPLNÍ DODAVATEL

Identifikační udá e účastníka

Název:

IČO:

Sídlo:

Fludeoxyglukosa-(18F) 0, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 1, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 1, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 2,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 2, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 3, 0 GBq

Rudeoxyglukosa-(18F) 3, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 4, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(ISF) 4, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 5, OGBi.i

Fludeoxyglukosa-(18F) 5, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 6, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 6, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 7, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 7, 5 GBq

"FLUDEOXYGLUKOSA-(18F)"

DNS-01/16, VZ-73/23

ÚJV Řež, a. s.

46356088

Hlavní 130 Řež 250 68 Husinec

Příloha c. 1 ZD Cenová tabulka

Název položky předmětu plnění ATC skupina

Název nabízeného
léčivého přípravku

V091X04

dodavatel doplní

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

Doplněk názvu a sila

dodavatel doplní

100-1500MBQ/ML INJ SOL 0, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 1GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 1, 5GBq

100-1500MBCVML INJ SOL 2GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 2, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 3GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 3, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL4GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 4, 5GBq

100-1500MBCVML INJ SOL 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 5, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 6GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 6, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 7GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL7,5GBq

.

Měmá CCT^MJ Wše DPH v
jednotka v^ez ' % CenazaMJvKčvé. DPH

(MJ)

0, 5 GBq

1 GBq

1, 5 GBq

2GBq

2, 5 GBq

3GBq

3, 5 GBq

4GBq

4, 5 GBq

5GBq

5, 5 GBq

6GBq

6,5 GBq

7GBq

7, 5 GBq

a

(dodavatel
doplni)

b

(dodavatel

doplní)

Zadavatelem .. celková . celková
nabídková cena v nabídková cena

^Sl?^áv "K[?iíH^" V5T'DI?J"
sl5l7reoav P^POkládané předpokiádané

roční spotřebě roční spotřebě

e=axd f=cxd

1/3



Fludeoxyglukosa-(18F) 8,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 8,5 GBq

Fludeaxyglukosa-(18F) 9,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 9, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 10, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 10,5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 11,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 11,5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 12,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 12,5 GBq

Rudeoxyglukosa-(ISF) 13,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(ISF) 13, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 14,00 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 14, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(ISF) 15,OGBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 15, 5GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 16,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 16, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 17,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 17, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 18,0 GBq

nudeoxyglukosa-(18F) 18, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 19,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 19,5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 20,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 20,5 GBq

Rudeoxyglukosa-(18F) 21,0 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

V091X04 FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

FLUDEOXYGLUKOSA

100-1500MBQ/ML INJ SOL SGBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 8, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL9GBq

100-1SOOMBCVML INJ SOL 9, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 10GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 10,5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 11GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 11, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 12GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 12, 5GBq

100-1500MBQWIL INJ SOL 13GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 13, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 14GBq

100-1500MBQWIL INJ SOL 14,5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 15GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 15, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 16GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 16,5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 17GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 17, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 18GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 18, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 19GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 19, 5GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 20GBq

100-1500MBQ/ML INJ SOL 20, 5GBq

100-1500MBQWIL INJ SOL 21GBq

8 GBq

8, 5 GBq

9GBq

9, 5 GBq

10GBq

10,5 GBq

11 GBq

11, 5GBq

12GBq

12, 5 GBq

13GBq

13,5 GBq

14 GBq

14, 5 GBq

15GBq

15,5 GBq

16GBq

16, 5 GBq

17GBq

17,5 GBq

18 GBq

18, 5 GBq

19GBq

19, 5 GBq

20GBq

20,5 GBq

21 GBq

2/3



Fludeoxyglukosa-(18F) 21, 5 GBq

Rudeoxyglukosa-(18F) 22, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 22,5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 23, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 23, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 24, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 24, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 25, 0 (3Bq

Fludeoxyglukosa-(18F) 25, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 26, 0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 26, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 27,0 GBq

Rudeoxyglukosa-(18F) 27, 5 GBq

Rudeoxyglukosa-(18F) 28,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 28, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 29,0 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 29, 5 GBq

Fludeoxyglukosa-(18F) 30, 00 QBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQflVIL INJ SOL 21, 5GBq 21, 5 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBCVML INJ SOL 22GBq 22 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL 22,5GBq 22, 5 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/MLINJ SOL 23GBq 23 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/MLINJ SOL23,5GBq 23, 5 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL24GBq 24 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL24, 5GBq 24, 5 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL 25GBq 25 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL 25, 5GBq 25, 5 GBq

V091X04 FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL 26GBq 26 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/MLINJ SOL 26, 5GBq 26, 5 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/MLINJ SOL 27GBq 27 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/MLINJ SOL27, 5GBq 27, 5 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL28GBq 28 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL 28, 5GBq 28, 5 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL 29GBq 29 GBq

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/ML INJ SOL 29, 5GBq 29, 5 GBq 

FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MBQ/MLINJ SOL30GBq 30 GBq 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH za všechny položky předmétu plněni při zadavatelem | dpokládané spotřebě za 1 rok

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH za všechny položky předmětu plnénf při zadavatelem předpokládané spotřebě za 2 roky
(bude uvedena na Krycím listu nabídky)

21014965,00 23 536 760,80

42 029 930,00 47 073 521,60

Dne

., Lr Digitálně podepsal
l. i-a uir^ing. patrik špátzal

Spátzal
Ing. Patrik Špátzal
Datum: 2024.01.29
15:59:24+01'00'

Ing. Patrik pátzal. MBA
elen představenstva ŮJV Řež, a. s.

^ Digitálně podepsalač
l. i\Jii lao |ng. Tomáš Novotný

Novotný ?RatS1nfi2Ti "S(1>;3008:38:08+01'00'

Ing. Tomáš Novotný
člen představenstva ÚJV Řež, a. s.

3/3



rniona c. <; - vzor pruvoanino iisiu

sUJV
ÚJV Řež, a. s.

fSivize Radiofarmaka
Hlavní 130, Husinec - Řež, PSČ 250 68

PĚT Centrum

Průvodní list otevř ného radionuklidového zdro"e č.

Přípravek:

Č/s/o výr. šarže:
Aktivita k RD:
Objemová aktivita:

Radionuklid / RChČ:
Obalový soubor:

Fludeoxyglukosa

MBq
MBq/mI

18F/^95%
Typ A

Odběratel:
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba

Dodávka balení:
KódSÚKL:

Reg. číslo SÚKL:

Referenční datum
a čas.-

Množství (objem):

Datum a

čas expirace:

Vystavil:

Podpis pracovníka:

tel..
fax:
email:
10:46356088

ze dne:

88/320/01-C

den:

hodina:

ml

jméno:
příjmení:

^

Obalový soubor bez povrchové kontaminace. Dozimetrická kontrola (PDE na povrchu kontejneru): < 2,0 mSv / hod.

Datum/hodina převzetí: _ / převzal:

^
ÚJV Řež, a. s.

divize Radiofarmaka
Hlavní 130, Husinec - Řež, PSČ 250 68

PĚT Centrum

té!.:
fax:
email:
10:46356088

Průvodní list otevřeného radionuklidového zdro"e č.

Pří ravek:

Č/s/o výr. šarže:
Aktivita k RD:
Objemová aktivita.

Radionuklid / RChČ:
Obalový soubor:

Fiudeoxyglukosa

MBq
MBq/ml

18F/>95%
Typ A

Reg. číslo SÚKL:

Referenční datum
a čas;

Množství (objem):

Datum a

čas expirace:

Vystavil:

Podpis pracovníka:

ze dne:

88/320/01-C

den:

hodina:
ml

jméno:

příjmení:

Odběratel:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba

Dodávka balení:

KódSÚKL:

Obalový soubor bez povrchové kontaminace. Dozimetrická kontrola (PDE na povrchu kontejneru): < 2,0 mSv / hod.
Datum/hodina převzetí: / převzal:




